
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS ATNAUJINIMO  

 

2024 m. lapkričio 14 d. Nr. 11-9 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2024 m. 

lapkričio 6 d. posėdžio protokolo Nr. 45SHMF-05 nutarimą,  

n u t a r i a  tvirtinti atnaujintą Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto profesinių 

nuolatinių sesijinių studijų Pedagogikos (valstybinis kodas 6310MX009) studijų programą su mokomųjų 

dalykų anglų kalba, chemija, geografija, informatika, ispanų kalba, istorija, lietuvių kalba ir literatūra, 

vokiečių kalba moduliais (studijų trukmė – 2 m., apimtis – 120 kr.). 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


